
ZARZĄDZENIE NR 56/23 
WÓJTA GMINY BOBROWICE 

z dnia 8 sierpnia 2023 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na rok 2023 

Na podstawie art.257 pkt 1, 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jedn. Dz. U. 
z 2023 r. poz.1270 z późn. zm.) oraz § 10 pkt 1 i 6 uchwały Nr XXIX/348/22 Rady Gminy Bobrowice z dnia 
28 grudnia 2022r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Bobrowice na rok 2023 zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w uchwale budżetowej w zakresie  planie wydatków budżetowych zgodnie 
z załącznikiem nr 1. Plan wydatków po zmianach wynosi  39.583.764,77 zł, w tym: 

- wydatki bieżące 22.566.168,02 zł, 

- wydatki majątkowe 17.017.596,75 zł. 

§ 2. W Zarządzeniu Nr 55/23 Wójta Gminy Bobrowice z dnia 26 lipca 2023r. w sprawie zmian 
w uchwale budżetowej na rok 2023r w podstawie prawnej dodaje się art. 222 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (tekst jedn. Dz. U.z 2023 r. poz.1270 z późn. zm.). 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Wojciech Wąchała 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1C06CF40-1FC2-4B80-B29F-BB9D0D6E741D. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 706 408,37 706 408,37

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 371 399,47 371 399,47

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 210 049,47 210 029,47

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 40 020,00

750 Administracja publiczna 4 011 563,91 4 011 563,91

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 505 520,12 3 505 220,12

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 156 100,00 151 150,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 90 000,00 97 000,00

4270 Zakup usług remontowych 15 000,00 6 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 218 800,00 220 200,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 65 410,12 70 060,12

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 97 300,00 97 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 27 000,00 27 300,00

801 Oświata i wychowanie 14 177 493,60 14 177 493,60

Szkoły podstawowe 5 701 968,23 5 701 968,23

4260 Zakup energii 143 900,00 141 900,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 3 300,00 5 300,00

Przedszkola 6 546 393,35 6 546 393,35

4260 Zakup energii 38 700,00 38 600,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 170,00 1 270,00

852 Pomoc społeczna 1 363 630,00 1 363 630,00

Ośrodki pomocy społecznej 684 092,00 684 092,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 000,00 11 330,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 8 870,00 9 540,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 81 963,00 81 963,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 50 805,00 49 879,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 300,00 150,00

4410 Podróże służbowe krajowe 3 000,00 3 950,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 663,00 1 789,00

855 Rodzina 1 499 366,00 1 499 366,00

85228

85219

-670,00

126,00

0,00

-926,00

-150,00

950,00

670,00

0,00

100,00

0,00

0,00

80104

80101

75075

-100,00

0,00

2 000,00

0,00

0,00

-2 000,00

4 650,00

300,00

300,00

7 000,00

-8 400,00

1 400,00

70007

75023

Plan wydatków budżetowych na 2023 rok

Rozdział Zmiana

0,00

0,00

0,00

-300,00

-4 950,00

-20,00

20,00

Załącznik do zarządzenia Nr 56/23

Wójta Gminy Bobrowice

z dnia 8 sierpnia 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1C06CF40-1FC2-4B80-B29F-BB9D0D6E741D. Podpisany Strona 1



Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

1 321 747,00 1 321 747,00

3110 Świadczenia społeczne 1 054 788,00 1 054 968,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 430,00 10 304,00

4300 Zakup usług pozostałych 17 940,00 17 760,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 663,00 1 789,00

39 583 764,77 39 583 764,77

BeSTia Strona 2 z 2

Razem:

-180,00

126,00

0,00

180,00

-126,00

85502 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1C06CF40-1FC2-4B80-B29F-BB9D0D6E741D. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 56/23 WÓJTA GMINY BOBROWICE z dnia 8 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	tir. 2 (2) w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1




